CODIGO: 15721  CLAVE: T-852X
TRUPER expert

Juego de 7 tarrajas para tubo de 1/2" a
2", Truper Expert

* Cabezal con sistema de matraca reversible

* Peines de acero de alta velocidad 2X mas resistentes
al desgaste que los de acero al cromo

+ Con practico estuche para transportar

* Para trabajos de instalacién, reparacion,
mantenimiento de tuberia y para roscados en lugares
de dificil acceso

Cabezal
Certificaciones y garantias
Especificaciones
Capacidad de roscado 1/2", 3/4",1",11/4",11/2"y 2"
Empaque individual Estuche
Inner 1
Pallet 32

Pais de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

Incluye

Cabezal con maneral

6 dados 1/2", 3/4",1",11/4",11/2"y 2"
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Refacciones y/o accesorios disponibles en catalogo (no incluidos)

Cédigo
14339
14341
14379
14391
14504
14507
14611
14612
14614
14616
14617
14620

Clave
CA-852X
D-852-1/2X
D-852-3/4X
D-852-1X
D-852-1-1/4X
D-852-1-1/2X
D-852-2X
P-852-1/2X
P-852-3/4X
P-852-1X
P-852-1-1/4X
P-852-2X

Descripcion

Cabezal para dados T-852X, con maneral, Truper Expert
Dado de 1/2" para tarrajas T-852X, Truper Expert

Dado de 3/4" para tarrajas T-852X, Truper Expert

Dado de 1" para tarrajas T-852X, Truper Expert

Dado de 1-1/4" para tarrajas T-852X, Truper Expert
Dado de 1-1/2" para tarrajas T-852X, Truper Expert
Dado de 2" para tarrajas T-852X, Truper Expert

Juego de 4 peines de 1/2" para tarrajas T-852X, Expert
Juego de 4 peines de 3/4" para tarrajas T-852X, Expert
Juego de 4 peines de 1" para tarrajas T-852X, Expert
Juego de 4 peines de 1-1/4" para tarrajas T-852X, Expert
Juego de 4 peines de 2" para tarrajas T-852X, Expert

Imdgenes complementarias

Medidas

1/2" - 14" NPT

Dados para
tarrajas

Cabezal
para dado

Perilla
reversible

2" -14" NPT 3/4"-14" NPT

Maneral

11/2" -111/2" NPT
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Ficha técnica

Imagenes complementarias
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