

**TRUPER expert**

CÓDIGO: 15721 CLAVE: T-852X

## Juego de 7 tarjas para tubo de 1/2" a 2", Truper Expert

- Cabezal con sistema de matraca reversible
- Peines de acero de alta velocidad 2X más resistentes al desgaste que los de acero al cromo
- Con práctico estuche para transportar
- Para trabajos de instalación, reparación, mantenimiento de tubería y para roscados en lugares de difícil acceso



Cabezal

### Certificaciones y garantías



### Especificaciones

Capacidad de roscado	1/2", 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" y 2"
Empaque individual	Estuche
Inner	1
Pallet	32

### País de origen

**Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER**

### Incluye

Cabezal con maneral

6 dados 1/2", 3/4", 1", 1 1/4", 1 1/2" y 2"

## Refacciones y/o accesorios disponibles en catálogo (no incluidos)

Código	Clave	Descripción
14339	CA-852X	Cabezal para dados T-852X, con maneral, Truper Expert
14341	D-852-1/2X	Dado de 1/2" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14379	D-852-3/4X	Dado de 3/4" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14391	D-852-1X	Dado de 1" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14504	D-852-1-1/4X	Dado de 1-1/4" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14507	D-852-1-1/2X	Dado de 1-1/2" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14611	D-852-2X	Dado de 2" para tarrajas T-852X, Truper Expert
14612	P-852-1/2X	Juego de 4 peines de 1/2" para tarrajas T-852X, Expert
14614	P-852-3/4X	Juego de 4 peines de 3/4" para tarrajas T-852X, Expert
14616	P-852-1X	Juego de 4 peines de 1" para tarrajas T-852X, Expert
14617	P-852-1-1/4X	Juego de 4 peines de 1-1/4" para tarrajas T-852X, Expert
14620	P-852-2X	Juego de 4 peines de 2" para tarrajas T-852X, Expert

## Imágenes complementarias



### Medidas



## Imágenes complementarias

